ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«24» февраля 2026 № 110/01-05

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв руководителей
образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования
и молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым

В целях обеспечения организационных условий проведения конкурса
на включение в кадровый резерв руководителей образовательных
учреждений, подведомственных Департаменту образования и молодежной
политики Администрации города Ялта Республики Крым, руководствуясь
Положением о формировании, сопровождении и подготовке резерва
управленческих кадров образовательных организаций муниципального
образования городской округ Ялта Республики Крым, утвержденным
постановлением Администрации города Ялта от 14.01.2021 № 07-п,
Положением о Департаменте образования и молодежной политики
Администрации города Ялта,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв руководителей

образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования
и молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым
(далее – Конкурс) до 06.04.2026 в соответствии с Положением.

2. Заместителю начальника отдела организационной, кадровой работы
и информационного обеспеченияДепартамента образования и молодежной
политики Администрации города Ялта (Н.А. Аникиной):

2.1. Осуществить необходимые организационные мероприятия по
проведению Конкурса.

2.2. Разместить на официальном сайте Департамента образования и
молодежной политики Администрации города Ялта объявление о проведении
Конкурса, перечень документов, необходимых для участия в Конкурсе, не
позднее 27.02.2026.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций
муниципального образования городской округ Ялта довести настоящий
приказ до сведения работников образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Начальник Н.В. Гладченко